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M~nister ol India11 Affairs ,&;- , --! Ministre des Alfa~res 
and Northern Develr~prrler~t 

, I. . - %  . indienn~s el du t.Jorr_l r=a~-,adicn 
,, . -..- - ', 

Ottawa, Canada K 1  A OH3 

Je, Ministre des Affaires indiennes et du Nord canadien, PAR LA 

PR€SENTE APPROUVE, en vertu de Itarticle 83 de la Loi sur les 

Indiens, le reglement administratif, adopte par la Nation lnnu de 

Takuaikan Uashat mak Mani-Utenam, dans la province de Quebec, par 

une assemblee tenue le 6'""" jour de fevrier 2004. 

Innu-Takuaikan Uashat mak Mani-Utenam 
Taux Annuels de Taxation 
RegIement No. 2,2004 

Date a Ottawa, Ontario le 2 jour de 1 ct c.2 2004. 
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Uashat mak Mani Utenam 
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Resolution 
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Date de I'assem blee P ~ D V I ~ C B  N-  ds reierer,cs I 

dlrnent convoquec ',Iui.bet: d : ~  doss~er  , 

06.02.2004 
. . . .  .... , . . - - - -. .... -. .... . . . .  - . . . . . .  - -  . . -. 

....... ........ .- . . - -. - - . 

ATTENDU QUE : INNU TAKUAIKAN UASHAT MAK MANI-UTENAM a promulgue un Reglement 
administratif sur la taxation fonciere de Uashat mak Mani-Vtenam le 17 
octobre 1994, I'a amende le 26 mars 1995 et I'a adopt6 le 20 novembre 
1995: 

ATTENDU QUE : En vertu de I'article 11 (1) du Reglement administratif sur la taxatio:! 
fonc~ere de Uashat rnak Mani-Utenam, il est rlecessaire que INNU- 
TAKUAIKAN promulgue un Reglement administratif etablissant, imposant et 
levant un impbt foncier pour chaque classe d'immeuble; 

 SECOND^ PAR : Maurice VolLant 

INNU-TAKUAIKAN UASHAT MAK MANI-UTENAM promulgue les presentes 

L'annexe cr A )) jointe, est declaree faire partie integrante du prksent Fieglement 
adrn~n~stratif; 

En vue de I'application des articles 11 ( I ) ,  11 (2) et 11 (3) du Reglement administratjf sur 
la taxation fonciere de Uashat mak Mani-Uteoam, il est par les presentes ktabli, impose et 
leve pour I'annee 2004, les taux de taxes foncieres suivants, nommement pour chaque 
classe d'immeuble, le taux de taxe fonciere indique a la colonne 4 de I'annexe (I k pour 
chaque classe d'immeuble retrouvee a la colonne 3 du mkme document; 

Ce Reglement administratif peut &re cite cornme etant le Reglement sur les taux annuets 
de taxes foncieres de Uashat mak Mani-Utenam, numero 2, 2004; 

Ce Reglement prend force et effet immediatement apres son approbation par le Ministere 
des Aff alres lndiennes et du Nord Canada. 
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ANNEXE "A" 
CLASSE ET TAUX DE TAXATION FONCIERE 

COLONNE 1 

SECTEUR 

UASHAT 

COLONNE 2 

NOM DE LA RESERVE 

Reserve Uashat 
Numero: 027 

133 
Nurnero: 027A 

2. Services publics 133 

COLONNE 3 

CLASSE D'IMMEUBLE 

1. Residentiel 

2. Services publics 

3. Terrains non-amenages 

4. Industries principales 

5, lndustrjes legeres 

6. Entreprises 

7. Terrains amenages 

8. Loisirs et but non-lucratif 

3. Terrains non-amenages 

4. Industries principales 

5. Industries Iegeres 

6. Entreprises 

7. Terrains amenages 

8. Loisirs et but non-lucratif 

COLONNE 4 

TAUX DE TAXE 
FQNCI€RE 2004 

1,65 

3,30 

1,65 

3,25 

3,30 

3,30 

1,65 

'I ,65 

133 

133 

1,53 

153 

133 

133 


